

Obwieszczenie Starosty Piaseczyńskiego

w sprawie podziału Powiatu Piaseczyńskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów, granic, liczby radnych wybieranych w poszczególnych okręgach oraz siedzibie Powiatowej Komisji Wyborczej.

Na podstawie Uchwały Nr XXXVIII/3/14 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 21 sierpnia 2014 r. informuję o podziale Powiatu Piaseczyńskiego na okręgi wyborcze, ustaleniu ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w poszczególnych okręgach.

Nr okręgu wyborczego	Granice okręgu	Liczba radnych wybieranych w okręgu
1	<p>Część obszaru Gminy Piaseczno ograniczona od północy: północną granicą gminy Piaseczno od przecięcia torów kolejowych PKP Warszawa – Radom do ul. Działkowej w Józefosławiu</p> <p>od wschodu: wschodnią granicą gminy od ul. Przepiórki do ul. Cyraneczki, ul. Cyraneczki od ul. Przyłaszczki do Julianowskiej, ul. Julianowska od Cyraneczki do Urbanistów, dalej wschodnią granicą miasta Piaseczna do torów kolejowych PKP Warszawa – Radom</p> <p>od południa: od torów kolejowych PKP Warszawa – Radom południową granicą miasta do ul. Przemysłowej</p> <p>od zachodu: zachodnią granicą miasta Piaseczno od ul. Przemysłowej do przecięcia torów kolejowych PKP Warszawa – Radom</p>	9
2	<p>Część obszaru Gminy Piaseczno ograniczona od północy: ul. Cyraneczki od Julianowskiej do Przyłaszczki</p> <p>od wschodu: granicą gminy Piaseczno od ul. Cyraneczki</p> <p>od południa: południową granicą gminy Piaseczno</p> <p>od zachodu: zachodnią granicą gminy Piaseczno do granic administracyjnych miasta Piaseczno w rejonie ul. Skrajnej, południową i wschodnią granicą administracyjną miasta Piaseczno do ul. Geodetów, ul. Julianowska od Geodetów do Cyraneczki, ul. Cyraneczki od Julianowskiej do wschodniej granicy gminy w rejonie ul. Przyłaszczki</p>	4
3	Obszar Gminy Góra Kalwaria	4
4	Obszar Gminy Konstancin – Jeziorna	4
5	Obszar Gminy Lesznowola	4
6	Obszar gmin: Prażmów, Tarczyn	4

Jednocześnie informuję, że siedzibą Powiatowej Komisji Wyborczej w Piasecznie jest Starostwo Powiatowe w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 14 (Sala nr 112, I piętro)

Starosta Piaseczyński

(-) Jan Dąbek